PAGE
2

[image: image1.png]

  АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЫЧЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  3 февраля  2016 года                                                 № 11
О создании добровольной народной дружины на территории Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области
         В соответствии с п.33 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.8 областного закона №33-з от 30.04.2013 года « Об участие граждан в охране общественного порядка на территории Смоленской области»,  распоряжения Администрации Смоленской области № 835-р/адм. от 31.05.2013 года «Об утверждении  типового положения о добровольной народной дружине»
Администрация Никольского сельского поселения Сычёвского района Смоленской области

 п о с т а н о в л я е т :

       1. Создать добровольную народную  дружину на территории Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области  в количестве 6 (шесть) человек (список прилагается).
      2. Разместить данное постановление на официальном сайте муниципального образования Никольского сельского поселения Сычевского района Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети Интернет

http://nikol-sp.admin-smolensk.ru.

     3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

     4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Никольского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области                                              В.В.Суворов
                                                                    Приложение
                                                          к  постановлению  Администрации

                                                         Никольского сельского поселения
Сычевского района

                                                          Смоленской области

                                                          от 03.02.2016  № 11
С П И С О К

граждан добровольной народной дружины
Никольского сельского поселения Сычёвского района Смоленской области
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Место жительства

	1
	Терехов
Виктор Николаевич
	23.11.1960
	д.Никольское

	2
	Дементьев

Виктор
Павлович
	17.04.1957
	д. Субботники

	3
	Кудрявцев Александр Александрович
	28.12.1954
	д.Никольское

	4
	Ульянов

Василий Васильевич
	03.05.1952
	д.Субботники

	5
	Садов Евгений Сергеевич
	30.11.1992
	д.Хлепень

	6
	Саковский Геннадий Владимирович
	07.02.1967
	д.Хлепень

PAGE
2

 DATE \@ "dd.MM.yy" 04.02.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 04.02.16

 DATE \@ "dd.MM.yy" 04.02.16стр.  из 2
- 10 -стр. 10 из 2